cogere ad solvendum, nos ad similia, cum opus fuerit,

obligantes.

CVIIII.

Item alia de eadem materia.

Rogamus nobilitatem vestram per A. latorem presentium,

civem nostrum, ut super tanta summa pecunie quam a talibus

vestris civibus debet recipere, sicut dixit, eidem amore

nostro plenitudinem iustitie faciatis, ut cum similis se casus

obtulerit, vos exaudire merito teneamur.

CX.

De potestate ad potestatem pro cive expoliato.

Alberti civis nostri honorabilis et potentis querimoniam

recepimus continentem quod nuper, dum a foro Mantuano rediret,

per vestrum districtum transitum faciendo, suis rebus

fuit contra iustitiam nequiter spoliatus. Unde nobilitatem vestram,

de qua gerimus fiduciam pleniorem, duximus presentibus

litteris rogitandam, quatenus sic nostro civi predicto que

sua sunt sibi restitui faciatis, malefactores ipsos debite puniendo,

(ita) quod vos pro vestris civibus teneamur suo loco et

tempore merito exaudire. Alioquin nostrum civem prefatum,

ut tenemur ex nostre civitatis statuto vinculo iuramenti, curabimus

indemnem per omnia conservare.

CXI.

Responsiva ad predicta.

Visis litteris probitatis vestre, quas nobis pro A. vestro

cive noviter direxistis qui dicit se fuisse (in) nostris partibus
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spoliatum, toto posse dedimus operam diligentem, ut huius facti

notitiam haberemus, cupientes ipsos predones cum animadversione

debita castigare. Cum autem inveniri non possint qui

talia perpetraverunt, sicut vestro civi diximus, ita vestre prudentie

nuntiamus, quod quantum probaverit de suo in nostra

fortia perdidisse, per homines illius loci in quo damnum sustinuit,

amore vestro satisfieri plenarie faciemus.

CXII.

De potestate ad potestatem pro cive detento.

Gerardus et B. fratres, cives nostri honorabiles, cum

suis consanguineis et amicis ad nostram presentiam accedentes,

gravi querimonia demonstrarunt qualiter fratrem eorum

A. detineri facitis pro communi cum suis mercibus quas portabat,

occasionem frivolam pretendentes, quod de vestris sit

talibus inimicis. Cum autem ex parte nostra iniuria nulla processerit,

pro qua debeatis nostre civitatis homines impedire,

nobilitatem vestram rogamus, ut dictum A. nostrum civem

cum suis rebus velitis dimittere absolutum, ne inter nos ob

hanc causam aliqua occasio, quod absit, malevolentie oriatur.

CXIII.

De civitate ad civitatem super maleficio.

Quam grave facinus et enorme B. et A. habitatores castri

vestri Plumatii nuper ausu temerario in nostro districtu presumpserint